

YES BANK

Registered Office:

Nehru Centre, 9th Floor, Discovery of India, Dr. A.B. Road, Worli, Mumbai - 400018
Tel.: +91 (22) 3366 9000, Fax: +91 (22) 2421 4518, Website: www.yesbank.in, e-mail: shareholders@yesbank.in
CIN: L65190MH2003PLC143249

NOTICE

(For transfer of Equity Shares of the Bank, to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund [IEPF] Authority)

This Notice is published pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs and came into force on February 28, 2017, as amended from time to time.

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with IEPF Rules, it is required to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, in the Demat Account of the IEPF Authority ("IEPF Account"). Accordingly, the due date for transfer of equity shares of YES BANK Limited (the "Bank"), on which the dividend has not been claimed/encashed by the shareholders for last seven consecutive years, is July 27, 2018 and the same shall be required to be transferred to the IEPF Account on or before August 25, 2018.

Complying with the requirements specified in the IEPF Rules, the Bank has communicated to the concerned shareholders, mentioning the details of transfer of equity shares and the unpaid/unclaimed dividend, liable to be transferred to the IEPF Account in terms of the procedure prescribed under the said rules for taking appropriate action.

The Bank has also uploaded full details of such shareholders whose dividend and/or equity shares due to be transferred to the IEPF Account, on its website www.yesbank.in. Shareholders are requested to refer to the Bank's website link <https://www.yesbank.in/about-us/investors-relation/shareholder-information/ir-regulations> to verify the details of unclaimed/un-encashed dividends and the equity shares liable to be transferred to the IEPF Account on or after July 27, 2018.

In case the Bank does not receive any communication from the concerned shareholders by the close of the business hours on July 26, 2018, the Bank shall with a view to adhere with the requirements of the Act and IEPF Rules, transfer such equity shares to the IEPF Account on or before August 25, 2018, without any further notice. No claim shall lie against the Bank in respect of the unclaimed/un-encashed dividend and the equity shares transferred to the IEPF Account pursuant to the said rules.

Concerned shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding equity shares, after it is transferred to the IEPF Account, including all the benefits accruing on such shares thereafter, if any, can be claimed back directly from the IEPF Authority by following the procedures prescribed in the IEPF Rules.

For claiming the unpaid/unclaimed dividend and the equity shares relating thereto, if any, or in case of any information/clarification required and for any queries on the above matter, shareholders are requested to write to or contact the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, viz., Karvy Computershare Private Limited, Ms. Shobha Anand, Deputy General Manager at Unit: YES BANK Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel.: +91 -40- 6716 2222, e-mail ID: inward.ris@karvy.com or shareholders@yesbank.in

For YES BANK Limited

Sd/-

Shivanand R. Shettigar
Company Secretary

Date: April 26, 2018

Place: Mumbai

मुंबई, शुक्रवार, २७ एप्रिल २०१८

नवरात्रि

२९

YES BANK

नोंदणीकृत कार्यालय:

नेहरू सेंटर, ७वा मजला, डिस्कव्हरी ऑफ इंडिया, डॉ. ए. बी. रोड, वरळी,
मुंबई-४०० ०१८. फोन: +९१(२२) ६६६९ ९००० फॅक्स: +९१(२२) २४९० ०३१४

ईमेल: shareholders@yesbank.in, वेबसाइट: www.yesbank.in, CIN: L65190MH2003PLC143249

सूचना

(बँकेचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयइपीएफ) प्राधीकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यासाठी)

ही सूचना कॉर्पोरेट व्यवहार मंगलयाद्वारे अधिसूचित करण्यात आलेल्या आणि फेब्रुवारी २८, २०१७ रोजी संमलात आलेल्या, वेळोवेळी सुधारित असल्याप्रमाणे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधीकरण (लेखांकन, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि प्रस्ताव) सुधारित नियम, २०१७ ("आयइपीएफ नियम") च्या अनुषंगाने प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.

आयइपीएफ नियमांसह वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४(६) नुसार, ज्या भागांच्या बाबतीत लागोपाठ सात किंवा अधिक वर्षासाठी लाभांशाचे प्रदान करण्यात आलेले नाही किंवा भागधारकांद्वारे दावा करण्यात आलेला नाही, असे भाग आयइपीएफ प्राधीकरणाच्या डीमॅट खात्यात ("आयइपीएफ खाते") हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. त्यानुसार, ज्यावर लागोपाठ सात वर्षे भागधारकांनी लाभांश रोख घेतला नाही/दावा केलेला नाही असे येस बँकेचे ("बँक") समभाग हस्तांतरित करण्याची देय तारीख जुलै, २७, २०१८ आहे आणि ते आयइपीएफ खात्यात ऑगस्ट २५, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

आयइपीएफ नियमांत विनिर्दिष्ट केलेल्या आवश्यकता पूर्ण करताना, येस बँकेने संबंधित भागधारकांना, सदरहू नियमांच्या खाली विहित केलेल्या प्रक्रियेनुसार आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र असलेल्या समभागांच्या हस्तांतरणाचा आणि प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशाचा तपशील कळवला आहे.

बँकेने ज्या भागधारकांचा लाभांश आणि/किंवा समभाग आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत अशा भागधारकांचा पूर्ण तपशील तिच्या वेबसाइटवर www.yesbank.in वर अपलोड केला आहे. भागधारकांना दावा न केलेल्या/रोख न घेतलेल्या लाभांशाचा आणि जुलै २७, २०१८ रोजी किंवा नंतर आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र असलेल्या समभागांची पडताळणी करण्यासाठी बँकेची वेबसाइट लिंक <https://www.yesbank.in/about-us/investors-relation/shareholder-information/ir-regulations> ला भेट देण्याची विनंती केली जात आहे.

जुलै २६, २०१८ रोजी कामकाज बंद होण्याच्या वेळेपर्यंत बँकेला भागधारकांकडून काहीही कळवण्यात आले नाही तर, बँक अधिनियमाचे आणि आयइपीएफ नियमांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने, कोणत्याही पुढील सूचनेशिवाय, असे समभाग ऑगस्ट २५, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरित करेल. सदरहू नियमांच्या अनुषंगाने आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात आलेल्या दावा न केलेल्या/रोख न घेतलेल्या लाभांशाच्या किंवा समभागांच्या संबंधात बँकेविरुद्ध कोणताही दावा असणार नाही.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की दावा न केलेला लाभांश आणि तदनुषंग समभाग दोन्ही, ते आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरित केल्यानंतर, त्यावर त्यानंतर अर्जित होणाऱ्या सर्व लाभांसह, काही असल्यास, आयइपीएफ नियमांत विहित केलेल्या प्रक्रियेचे अनुकरण करून थेट आयइपीएफ प्राधीकरणाकडून परत मिळण्यासाठी दावा करता येईल.

प्रदान न केलेला/दावा न केलेला लाभांश आणि त्याच्याशी संबंधित भाग, काही असल्यास, दावा करण्यासाठी, किंवा वरील विषयात कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरण आणि कोणत्याही प्रश्नांसाठी भागधारकांना बँकेचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट, नामे कार्वी कॉर्पोरेशन प्रायव्हेट लिमिटेड, मिस. शोभा आनंद, उप महाव्यवस्थापक यांच्याशी युनीट: येस बँक लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२ गाचीबाउली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकराममुडा, हैद्राबाद- ५०००३२. दूरध्वनी: +९१-४०-६७१६२२२२, ईमेल आयडी: einward.ris@karvy.com किंवा shareholders@yesbank.in यांना लिहावे किंवा संपर्क करावा.

येस बँक लिमिटेडकरिता
सही
शिवानंद आर. शेड्डीगर
कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: एप्रिल २६, २०१८

स्थळ: मुंबई